
XL Ambrosiano               VI Città di Milano 
ABA Milano - Arc. San Bernardo 
Milano 19 e 20/05/2007 (I0704002) 
Responsabile:Nino Oddo  Direttore Tiri:Luigi Maffioli 
Arbitri:Pessina Luciano Paolo,Cantini Fulvio,Varisco Maria Pierina, 

Pos Num Cl Ct
Tu
 Cognome-Nome   Sigla  Societa Dist.1 Dist.2 Dist.3 Dist.4 Totale
Z   O  X/9 

DIVISIONE OLIMPICA SENIORES MASCHILE

1 21A  0 1 Tonelli Amedeo 00/000 Nazionale Italiana 303-02 329-01 333-01 351-01 1316 0 60 18 
2 20A  1 1 Zorzetto Andrea 00/000 Nazionale Italiana 305-01 326-02 311-09 348-03 1290 0 54 15 
3 20D  1 1 Nespoli Mauro 04/017 Aba Milano 295-03 325-03 316-06 346-04 1282 0 47 17 
4 18C  1 1 De Pellegrin Oscar Ugo 06/006 A.S.D. Arcieri Del Piave 291-04 320-05 304-12 340-08 1255 0 41 20 
5 25C  1 1 Tacca Davide 06/000 C.R. Veneto 278-07 316-08 318-04 342-07 1254 0 41 11 
6 21D  1 1 Deligant Christian 04/017 Aba Milano 263-16 311-12 325-02 349-02 1248 0 47 16 
7 24C JM 2 1 Dalla Zanna Emanuele 06/000 C.R. Veneto 265-15 320-05 317-05 339-11 1241 0 41 10 
8 26C JM 1 1 Anzolin Andrea 06/000 C.R. Veneto 275-10 299-21 320-03 346-04 1240 0 46 14 
9 21B  0 1 Mazza Gabriele 08/000 C.R.Emilia Romagna 283-05 316-08 304-12 335-15 1238 0 40 12 
10 19A JM 1 1 Moccia Tommaso 00/000 Nazionale Italiana 276-09 310-13 305-11 346-04 1237 0 37 11 
11 24B  2 1 Rubini Federico Ramon 12/004 Arc. Romani Fonte 273-11 319-07 303-15 330-24 1225 0 35 19 
12 30B  2 1 Zuffi Aldo 03/001 Aga Genova 277-08 316-08 303-15 326-31 1222 0 30 9 
13 28B  2 1 Solda' Teobaldo 04/137 A.S.D. Arcieri Minerva 270-12 302-14 312-08 337-12 1221 0 33 15 
14 20B  2 1 Bartoli Alex 08/000 C.R.Emilia Romagna 248-23 302-14 313-07 340-08 1203 0 32 13 
15 20C  1 1 Karageorgiou Alexandros
 PPA Skoa Apth 263-16 315-11 292-25 332-18 1202 0 30 6 
16 27A  2 1 Titone Antonio 04/000 C.R. Lombardia 229-37 322-04 304-12 340-08 1195 0 40 16 
17 25B  1 1 Alberini Emanuele 12/004 Arc. Romani Fonte 263-16 287-30 311-09 327-30 1188 0 26 8 
18 26A  2 1 Villani Emilio 04/000 C.R. Lombardia 280-06 296-24 271-44 334-16 1181 0 31 14 
19 25A VM 2 1 Freddi Augusto 04/000 C.R. Lombardia 262-19 292-25 284-31 336-14 1174 0 24 3 
20 29A  2 1 Esposito Mario 04/077 P.H.B. 241-30 302-14 297-20 332-18 1172 0 28 7 
21 27C JM 2 1 Ballerio Matteo 04/007 Arcieri Varese 241-30 302-14 295-22 332-18 1170 0 31 6 
22 12B  2 1 Ferrario Roberto 04/029 Arcieri D.L.F. Voghera 246-26 297-22 296-21 326-31 1165 0 28 8 
23 19B  0 1 Casella Paolo 08/000 C.R.Emilia Romagna 270-12 279-37 290-28 326-31 1165 0 23 6 
24 21C  1 1 Panagiotidis Giorgos PPA Skoa Apth 247-24 300-20 294-23 323-36 1164 0 24 9 
25 13B  2 1 Zanchetta Maurizio 04/029 Arcieri D.L.F. Voghera 253-21 289-27 294-23 324-35 1160 0 26 8 
26 23D  2 1 Guttuso Giuseppe 04/017 Aba Milano 246-26 297-22 279-35 332-18 1154 0 28 15 
27 22A VM 2 1 Pedroncelli Roberto 04/000 C.R. Lombardia 240-32 286-31 299-18 322-40 1147 0 28 9 
28 22D  3 1 Casiraghi Giorgio 04/017 Aba Milano 244-28 288-29 281-33 330-24 1143 0 27 8 
29 26B  3 1 Bartolozzi Guido Lorenzo
 12/004 Arc. Romani Fonte 253-21 289-27 278-37 320-44 1140 0 20 3 
30 24D  2 1 Reverzani Giuseppe 04/017 Aba Milano 266-14 301-18 279-35 293-63 1139 0 26 7 
31 14B VM 3 1 Foglio Elio 04/018 Chizzoli Archery Team 222-41 286-31 303-15 328-29 1139 3 20 8 
32 27B  3 1 Concardi Davide 04/137 A.S.D. Arcieri Minerva 255-20 273-46 291-27 319-46 1138 0 21 10 
33 30C  2 1 De Nittis Vincenzo 04/017 Aba Milano 236-33 276-42 286-29 337-12 1135 1 28 10 
34 23A VM 1 1 Milesi Giuseppe 04/000 C.R. Lombardia 247-24 269-49 286-29 330-24 1132 0 25 6 
35 30A VM 2 1 Giovannucci Massimo 08/021 A.S.D.Comp.Arc.Del 234-35 279-37 282-32 331-22 1126 0 22 7 
36 14D  2 1 Moscheni David 04/129 Arcieri Orobici 215-45 282-33 298-19 329-28 1124 0 29 7 
37 17D  3 1 Molinari Paolo 04/019 Stadium Besozzo 229-37 281-34 292-25 322-40 1124 1 28 7 
38 12C  3 1 Oddo Stefano 04/017 Aba Milano 207-49 301-18 278-37 320-44 1106 1 26 7 
39 28A VM 2 1 Pick Alberto Italo 04/068 Pol. Solese 226-39 292-25 262-51 323-36 1103 0 23 8 
40 23C  2 1 Panizza Luca 04/138 Bresso Archery Team 235-34 279-37 262-51 326-31 1102 0 25 10 
41 14A VM 2 1 Balsamo Franco 04/025 Arc. Cologno Monzese 230-36 276-42 273-41 323-36 1102 1 14 4 
42 25D  3 1 Ferrari Davide 04/065 By Bernardini Archery T 219-43 269-49 270-46 331-22 1089 0 20 7 
43 24A  2 1 Corelli Riccardo 04/000 C.R. Lombardia 218-44 270-47 268-47 323-36 1079 0 14 2 
44 13D  3 1 Marcandalli Luca 04/040 Arcieri Della Francesca 200-50 281-34 273-41 322-40 1076 3 27 7 
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45 16D  2 1 Rosti Marcello 04/004 Comp.Arc.Di Malpaga 179-61 277-41 275-40 333-17 1064 3 19 5 
46 23B  2 1 Moretta Luigi 04/137 A.S.D. Arcieri Minerva 200-50 256-54 271-44 330-24 1057 0 16 6 
47 16A VM 3 1 Cascone Rosario 04/001 S.S.D. Biancamano 211-47 276-42 263-50 301-57 1051 3 13 4 
48 12A  3 1 Caiola Riccardo 04/047 Every Archery 212-46 255-55 281-33 298-61 1046 0 15 8 
49 13A VM 3 1 Sinigagliesi Carlo 04/047 Every Archery 196-55 280-36 254-56 312-51 1042 0 19 5 
50 18A  3 1 Malinverni Carlo 04/001 S.S.D. Biancamano 226-39 248-57 254-56 305-55 1033 0 16 6 
51 15B  4 1 Callegari Andrea 04/022 Cus Pavia A.S.D. 243-29 232-65 247-62 307-52 1029 0 11 6 
52 22C  3 1 Baccaini Sandro 04/138 Bresso Archery Team 197-53 260-51 262-51 307-52 1026 3 15 5 
53 19C JM 2 1 Pasupathipillai Sivam 04/007 Arcieri Varese 197-53 258-52 267-48 298-61 1020 3 12 1 
54 17C  3 1 Macchi Antongiulio 04/007 Arcieri Varese 220-42 246-59 253-58 300-59 1019 3 12 3 
55 15C JM 2 1 Gazzotti Paolo 04/007 Arcieri Varese 180-59 276-42 247-62 314-49 1017 0 14 6 
56 15D  3 1 Bonalumi Eugenio 04/129 Arcieri Orobici 184-57 270-47 237-66 322-40 1013 2 14 4 
57 17A VM 3 1 Cagnazzi Alberto 04/001 S.S.D. Biancamano 166-62 279-37 259-55 303-56 1007 3 14 5 
58 16B  3 1 Santini Davide 04/022 Cus Pavia A.S.D. 198-52 253-56 238-65 301-57 990 3 12 2 
59 22B VM 3 1 Cammarata Paolo 04/137 A.S.D. Arcieri Minerva 189-56 240-62 265-49 293-63 987 7 13 3 
60 19D VM 3 1 Fiandaca Alfonso 04/114 Arcieri San Bernardo 180-59 243-61 273-41 283-68 979 9 13 4 
61 26D VM 3 1 Casiraghi Gianluigi 04/020 C.A.M. - Arcieri Monica 162-65 239-63 277-39 299-60 977 0 18 3 
62 13C  3 1 Previtali Gualtiero 04/129 Arcieri Orobici 182-58 258-52 234-68 290-65 964 0 15 8 
63 16C VM 3 1 Sinapi Valter 04/007 Arcieri Varese 149-66 248-57 252-59 306-54 955 5 11 3 
64 28C VM 4 1 Avis Stephen James 04/020 C.A.M. - Arcieri Monica 209-48 244-60 230-69 268-69 951 0 10 4 
65 14C  4 1 Croci Marco 04/007 Arcieri Varese 166-62 236-64 251-60 290-65 943 9 10 0 
66 15A  3 1 Patriarca Stefano 04/001 S.S.D. Biancamano 132-67 232-65 243-64 313-50 920 7 19 4 
67 29C  4 1 Scotti Graziano Mario 04/092 A.S.D. Arcieri Del Barco 164-64 209-67 235-67 287-67 895 5 14 7 
68 29B  2 1 Risoli Nicola 04/029 Arcieri D.L.F. Voghera 0-68 0-68 262-51 319-46 581 0 10 5 
69 12D VM 2 1 Cristiani Carlo 04/042 Arcieri Vigevano 0-68 0-68 249-61 318-48 567 0 8 2 
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1 31A  1 1 Lionetti Pia Carmen 00/000 Nazionale Italiana 320-01 331-02 324-02 355-01 1330 0 68 32 
2 33A  1 1 Perosini Elena 00/000 Nazionale Italiana 314-02 332-01 331-01 348-02 1325 0 68 30 
3 31B  1 1 Atlas Anita Avi PPP Tetrapteryllis 302-06 321-04 310-04 343-03 1276 0 49 25 
4 33D JF 1 1 Benatti Elisa 08/042 Arcieri Dell'Ortica 305-04 322-03 314-03 329-07 1270 0 34 10 
5 36A  1 1 Frangilli Carla 04/020 C.A.M. - Arcieri Monica 309-03 316-06 307-05 330-06 1262 1 47 18 
6 32A  1 1 Navigante Chiara Lucia 00/000 Nazionale Italiana 305-04 315-07 296-07 321-09 1237 0 24 7 
7 31D  1 1 Calloni Ilaria 04/132 A.S.D. Arco Bussero 271-09 310-08 303-06 340-04 1224 1 33 13 
8 32C  1 1 Verbic Darja SLO Slovenia 284-07 317-05 282-10 339-05 1222 0 35 15 
9 32D  2 1 Sartori Guendalina 06/000 C.R. Veneto 281-08 305-10 295-08 325-08 1206 0 24 12 
10 35C VF 2 1 Vessi Simonetta 12/004 Arc. Romani Fonte 237-15 306-09 295-08 313-10 1151 1 25 8 
11 33C  3 1 De Cecchi Rossella 06/000 C.R. Veneto 253-13 299-11 279-11 300-14 1131 1 16 5 
12 34C JF 3 1 Marchesini Flavia 06/000 C.R. Veneto 250-14 293-12 274-12 300-14 1117 0 19 6 
13 35A  3 1 Rech Lorena 04/020 C.A.M. - Arcieri Monica 258-12 265-16 243-15 303-12 1069 0 18 3 
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14 34A VF 3 1 Pisanello Tommasa 04/020 C.A.M. - Arcieri Monica 218-17 264-17 264-13 296-16 1042 0 14 3 
15 35B  2 1 Grandi Andrea Chiara 04/065 By Bernardini Archery T 217-18 276-13 243-15 304-11 1040 0 14 5 
16 34B  2 1 Balogh Nora 04/000 C.R. Lombardia 229-16 270-15 247-14 292-17 1038 0 9 6 
17 32B VF 3 1 Polastri Annunciata 04/000 C.R. Lombardia 264-11 262-18 213-18 262-18 1001 3 8 2 
18 33B  2 1 Branchi Roberta 04/000 C.R. Lombardia 270-10 276-13 210-19 238-20 994 6 14 6 
19 36B JF 3 1 Rapoli Marta 04/114 Arcieri San Bernardo 174-20 216-20 217-17 302-13 909 5 13 4 
20 36C  4 1 Bernard Sonia 12/004 Arc. Romani Fonte 187-19 256-19 200-20 254-19 897 8 13 3 
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1 6C VM 1 1 Faldini Luciano 05/005 Kappa Kosmos Rovereto 325-01 346-01 344-02 355-06 1370 0 90 32 
2 11A  1 1 Dragoni Luigi 04/000 C.R. Lombardia 309-07 337-07 352-01 359-01 1357 0 84 34 
3 8A  1 1 Leotta Andrea 04/068 Pol. Solese 322-02 338-06 333-10 356-02 1349 0 78 29 
4 10B  1 1 Usaj Rajko SLO Slovenia 309-07 343-02 340-05 356-02 1348 0 84 27 
5 3D  1 1 Alberini Franco 04/000 C.R. Lombardia 319-03 342-04 332-13 355-06 1348 0 79 27 
6 6A VM 1 1 Stafforini Ottavio 04/000 C.R. Lombardia 318-04 343-02 335-08 350-16 1346 0 75 21 
7 4C  1 1 Magni Alessandro 05/005 Kappa Kosmos Rovereto 311-06 336-09 342-03 356-02 1345 0 76 34 
8 3B  1 1 Merini Marco Massimo 04/047 Every Archery 313-05 332-11 339-06 345-30 1329 0 62 17 
9 3C VM 1 1 Tabaglio Guido 05/005 Kappa Kosmos Rovereto 307-10 328-15 339-06 354-08 1328 0 61 20 
10 2B  1 1 Calautti Francesco 04/067 Arc. Cesano Boscone 304-12 337-07 329-16 352-10 1322 0 69 32 
11 7A  1 1 Tornese Fabio Fernando 04/068 Pol. Solese 303-14 319-25 341-04 356-02 1319 0 67 26 
12 6B  1 1 Galdiolo Mauro 06/040 Decumanus Maximus 303-14 339-05 327-20 350-16 1319 0 64 27 
13 3A  1 1 Castoldi Lorenzo 04/068 Pol. Solese 293-22 336-09 333-10 352-10 1314 0 65 29 
14 5B  1 1 Troiani Ettore 12/004 Arc. Romani Fonte 308-09 328-15 328-18 346-28 1310 0 54 25 
15 7C  2 1 Bucci Emanuele 05/005 Kappa Kosmos Rovereto 303-14 330-14 322-24 348-22 1303 0 56 18 
16 10A  1 1 Penna Filippo 04/000 C.R. Lombardia 296-21 328-15 326-23 352-10 1302 0 50 19 
17 11C  1 1 Simonelli Alberto 04/077 P.H.B. 292-23 325-19 328-18 353-09 1298 0 53 22 
18 8C VM 1 1 Beccari Franco 05/005 Kappa Kosmos Rovereto 300-17 324-21 321-26 352-10 1297 0 54 27 
19 7B JM 0 1 Uggeri Matteo 04/111 Arcieri Del Borgia 288-31 332-11 327-20 349-18 1296 0 59 21 
20 5A VM 1 1 Zanchettin Giorgio 04/000 C.R. Lombardia 289-28 325-19 335-08 347-24 1296 0 55 17 
21 4B  2 1 Militello Lorenzo 04/127 Asd Shadow Archery Team
 306-11 322-22 315-31 351-15 1294 0 60 23 
22 10C  1 1 Schieda Lorenzo 04/077 P.H.B. 289-28 318-28 333-10 349-18 1289 0 53 21 
23 9B  1 1 Bresciani Alessio 04/019 Stadium Besozzo 300-17 331-13 329-16 328-36 1288 0 58 20 
24 4D  2 1 Cristofaro Felice 04/016 Comp. Arcieri Novegro 292-23 313-31 331-14 349-18 1285 0 59 18 
25 6D  2 1 Cafagna Antonio 04/016 Comp. Arcieri Novegro 300-17 319-25 322-24 342-32 1283 0 45 23 
26 11B  1 1 Maffioli Alberto 04/019 Stadium Besozzo 300-17 311-33 318-29 352-10 1281 0 56 20 
27 8B VM 3 1 Giambelli Luigi Carlo 04/000 C.R. Lombardia 284-33 319-25 331-14 347-24 1281 0 52 13 
28 9A  2 1 Benaglio Giuseppe 04/017 Aba Milano 291-26 322-22 317-30 349-18 1279 0 49 14 
29 5D VM 2 1 Akkad Mamdouh 04/016 Comp. Arcieri Novegro 287-32 322-22 321-26 347-24 1277 0 50 14 
30 8D  2 1 Migliavacca Claudio 04/016 Comp. Arcieri Novegro 289-28 313-31 327-20 348-22 1277 0 49 23 
31 1C  2 1 De Serio Savino 04/067 Arc. Cesano Boscone 283-34 327-18 319-28 346-28 1275 1 42 34 
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32 9C VM 1 1 Moroni Romano 04/077 P.H.B. 304-12 318-28 304-34 347-24 1273 1 51 22 
33 4A  2 1 Zirilli Ottavio 09/002 Comp. Arc. Matilde Di 292-23 318-28 312-32 342-32 1264 0 44 14 
34 2C JM 4 1 Maffioli Mirco 04/019 Stadium Besozzo 291-26 304-34 311-33 334-34 1240 0 34 14 
35 7D  2 1 Vecchio Marco 04/016 Comp. Arcieri Novegro 278-35 297-35 301-35 343-31 1219 0 38 7 
36 2A  4 1 Failli Alessandro 04/068 Pol. Solese 256-36 291-36 281-36 329-35 1157 0 31 12 
37 1A  4 1 Del Conte Mario 04/068 Pol. Solese 228-37 275-37 277-37 328-36 1108 3 22 31 
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1 38D  1 1 Stucchi Amalia 04/000 C.R. Lombardia 333-01 335-03 331-01 356-01 1355 0 77 24 
2 39B  1 1 Martinoia Letizia 04/000 C.R. Lombardia 331-02 336-01 327-02 351-02 1345 0 63 26 
3 37A  1 1 Forni Tania XXX Arcieri Lodrino Ch 328-03 334-04 318-05 351-02 1331 0 63 18 
4 38B  1 1 Foglio Alessia 04/000 C.R. Lombardia 312-05 321-07 326-03 341-06 1300 0 47 15 
5 38C VF 1 1 Talarico Liberata Rita 04/068 Pol. Solese 308-06 325-05 320-04 343-04 1296 0 52 16 
6 37B  2 1 Del Buono Ida 04/000 C.R. Lombardia 304-07 336-01 308-08 342-05 1290 0 49 22 
7 39C  3 1 Motta Mariaraffaella 04/092 A.S.D. Arcieri Del Barco 295-10 323-06 309-07 340-08 1267 0 39 10 
8 38A  4 1 Bianchi Michela 04/067 Arc. Cesano Boscone 313-04 305-10 297-10 341-06 1256 0 39 10 
9 37D  0 1 Lamberti Zanardi Anita 05/005 Kappa Kosmos Rovereto 285-12 319-08 311-06 328-10 1243 0 32 8 
10 39A JF 0 1 Di Bitonto Luana 04/067 Arc. Cesano Boscone 293-11 304-12 302-09 323-11 1222 0 26 5 
11 37C  0 1 Vittorielli Rossana 04/068 Pol. Solese 297-08 305-10 284-11 320-12 1206 1 30 5 
12 39D  0 1 Tornese Alessandra 04/068 Pol. Solese 297-08 306-09 256-12 336-09 1195 0 37 12 
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XL Ambrosiano               VI Città di Milano 
ABA Milano - Arc. San Bernardo 
Milano 19 e 20/05/2007 (I0704002) 
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1 00/000 Nazionale Italiana 11147 OL SM SM 0 Tonelli Amedeo 1316 0 60 18 
      6889 OL SM SM 1 Zorzetto Andrea 1290 0 54 15 
      29782 OL JM SM 1 Moccia Tommaso 1237 0 37 11 
                  3843 0 151 44 
                          
2 06/000 C.R. Veneto 11560 OL SM SM 1 Tacca Davide 1254 0 41 11 
      9923 OL JM SM 2 Dalla Zanna Emanuele 1241 0 41 10 
      25749 OL JM SM 1 Anzolin Andrea 1240 0 46 14 
                  3735 0 128 35 
                          
3 04/017 Aba Milano 13991 OL SM SM 1 Nespoli Mauro 1282 0 47 17 
      3665 OL SM SM 1 Deligant Christian 1248 0 47 16 
      41374 OL SM SM 2 Guttuso Giuseppe 1154 0 28 15 
                  3684 0 122 48 
                          
4 08/000 C.R.Emilia Romagna 7436 OL SM SM 0 Mazza Gabriele 1238 0 40 12 
      26263 OL SM SM 2 Bartoli Alex 1203 0 32 13 
      40420 OL SM SM 0 Casella Paolo 1165 0 23 6 
                  3606 0 95 31 
                          
5 12/004 Arc. Romani Fonte 2436 OL SM SM 2 Rubini Federico Ramon 1225 0 35 19 
      2400 OL SM SM 1 Alberini Emanuele 1188 0 26 8 
      44071 OL SM SM 3 Bartolozzi Guido Lorenzo 1140 0 20 3 
                  3553 0 81 30 
                          
6 04/000 C.R. Lombardia 17947 OL SM SM 2 Titone Antonio 1195 0 40 16 
      58483 OL SM SM 2 Villani Emilio 1181 0 31 14 
      3748 OL VM SM 2 Freddi Augusto 1174 0 24 3 
                  3550 0 95 33 
                          
7 04/137 A.S.D. Arcieri Minerva 56319 OL SM SM 2 Solda' Teobaldo 1221 0 33 15 
      52482 OL SM SM 3 Concardi Davide 1138 0 21 10 
      17046 OL SM SM 2 Moretta Luigi 1057 0 16 6 
                  3416 0 70 31 
                          
8 04/007 Arcieri Varese 46813 OL JM SM 2 Ballerio Matteo 1170 0 31 6 
      46815 OL JM SM 2 Pasupathipillai Sivam 1020 3 12 1 
      57995 OL SM SM 3 Macchi Antongiulio 1019 3 12 3 
                  3209 6 55 10 
                          
9 04/129 Arcieri Orobici 62527 OL SM SM 2 Moscheni David 1124 0 29 7 
      40536 OL SM SM 3 Bonalumi Eugenio 1013 2 14 4 
      64373 OL SM SM 3 Previtali Gualtiero 964 0 15 8 
                  3101 2 58 19 
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10 04/001 S.S.D. Biancamano 4263 OL VM SM 3 Cascone Rosario 1051 3 13 4 
      4262 OL SM SM 3 Malinverni Carlo 1033 0 16 6 
      60846 OL VM SM 3 Cagnazzi Alberto 1007 3 14 5 
                  3091 6 43 15 
                          

11 04/029 Arcieri D.L.F. Voghera 56308 OL SM SM 2 Ferrario Roberto 1165 0 28 8 
      50121 OL SM SM 2 Zanchetta Maurizio 1160 0 26 8 
      56310 OL SM SM 2 Risoli Nicola 581 0 10 5 
                  2906 0 64 21 
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1 00/000 Nazionale Italiana 20521 OL SF SF 1 Lionetti Pia Carmen Maria 1330 0 68 32 
      11826 OL SF SF 1 Perosini Elena 1325 0 68 30 
      9285 OL SF SF 1 Navigante Chiara Lucia 1237 0 24 7 
                  3892 0 160 69 
                          
2 06/000 C.R. Veneto 39687 OL SF SF 2 Sartori Guendalina 1206 0 24 12 
      51485 OL SF SF 3 De Cecchi Rossella 1131 1 16 5 
      50540 OL JF SF 3 Marchesini Flavia 1117 0 19 6 
                  3454 1 59 23 
                          
3 04/020 C.A.M. - Arcieri 9308 OL SF SF 1 Frangilli Carla 1262 1 47 18 
      65042 OL SF SF 3 Rech Lorena 1069 0 18 3 
      4712 OL VF SF 3 Pisanello Tommasa 1042 0 14 3 
                  3373 1 79 24 
                          
4 04/000 C.R. Lombardia  OL SF SF 2 Balogh Nora 1038 0 9 6 
      60845 OL VF SF 3 Polastri Annunciata 1001 3 8 2 
      10991 OL SF SF 2 Branchi Roberta 994 6 14 6 
                  3033 9 31 14 
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XL Ambrosiano               VI Città di Milano 
ABA Milano - Arc. San Bernardo 
Milano 19 e 20/05/2007 (I0704002) 
Responsabile:Nino Oddo  Direttore Tiri:Luigi Maffioli 
Arbitri:Pessina Luciano Paolo,Cantini Fulvio,Varisco Maria Pierina, 

Pos Sigla Societa Cod.Tessera
 Div Cl Clg Ct Cognome-Nome Totale Z  O X/9 

DIVISIONE COMPOUND SENIORES MASCHILE

1 04/000 C.R. Lombardia 15794 CO SM SM 1 Dragoni Luigi 1357 0 84 34 
      45080 CO SM SM 1 Alberini Franco 1348 0 79 27 
      3686 CO VM SM 1 Stafforini Ottavio 1346 0 75 21 
                  4051 0 238 82 
                          
2 05/005 Kappa Kosmos 35091 CO VM SM 1 Faldini Luciano 1370 0 90 32 
      26662 CO SM SM 1 Magni Alessandro 1345 0 76 34 
      1797 CO VM SM 1 Tabaglio Guido 1328 0 61 20 
                  4043 0 227 86 
                          
3 04/068 Pol. Solese 21769 CO SM SM 1 Leotta Andrea 1349 0 78 29 
      4330 CO SM SM 1 Tornese Fabio Fernando 1319 0 67 26 
      17005 CO SM SM 1 Castoldi Lorenzo 1314 0 65 29 
                  3982 0 210 84 
                          
4 04/077 P.H.B. 4690 CO SM SM 1 Simonelli Alberto 1298 0 53 22 
      4025 CO SM SM 1 Schieda Lorenzo 1289 0 53 21 
      4024 CO VM SM 1 Moroni Romano 1273 1 51 22 
                  3860 1 157 65 
                          
5 04/016 Comp. Arcieri Novegro
 57872 CO SM SM 2 Cristofaro Felice 1285 0 59 18 
      15760 CO SM SM 2 Cafagna Antonio 1283 0 45 23 
      4676 CO VM SM 2 Akkad Mamdouh 1277 0 50 14 
                  3845 0 154 55 
                          
6 04/019 Stadium Besozzo 4661 CO SM SM 1 Bresciani Alessio 1288 0 58 20 
      15686 CO SM SM 1 Maffioli Alberto 1281 0 56 20 
       CO JM SM 4 Maffioli Mirco 1240 0 34 14 
                  3809 0 148 54 
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Pos Sigla Societa Cod.Tessera
 Div Cl Clg Ct Cognome-Nome Totale Z  O X/9 

DIVISIONE COMPOUND SENIORES FEMMINILE

1 04/000 C.R. Lombardia 9387 CO SF SF 1 Stucchi Amalia 1355 0 77 24 
      52712 CO SF SF 1 Martinoia Letizia 1345 0 63 26 
      35470 CO SF SF 1 Foglio Alessia 1300 0 47 15 
                  4000 0 187 65 
                          
2 04/068 Pol. Solese 4331 CO VF SF 1 Talarico Liberata Rita 1296 0 52 16 
      68249 CO SF SF 0 Vittorielli Rossana 1206 1 30 5 
       CO SF SF 0 Tornese Alessandra 1195 0 37 12 
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XL Ambrosiano               VI Città di Milano 
ABA Milano - Arc. San Bernardo 
Milano 19 e 20/05/2007 (I0704002) 
Responsabile:Nino Oddo  Direttore Tiri:Luigi Maffioli 
Arbitri:Pessina Luciano Paolo,Cantini Fulvio,Varisco Maria Pierina, 

Pos Sigla Societa Cod.Tessera
 Div Cl Clg Ct Cognome-Nome Totale Z  O X/9 

DIVISIONE COMPOUND SENIORES FEMMINILE

                  3697 1 119 33 
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XL Ambrosiano               VI Città di Milano 
ABA Milano - Arc. San Bernardo 
Milano 19 e 20/05/2007 (I0704002) 
Responsabile:Nino Oddo  Direttore Tiri:Luigi Maffioli 
Arbitri:Pessina Luciano Paolo,Cantini Fulvio,Varisco Maria Pierina, 

Pos Num Div Cl Cg Ct
 Cognome-Nome   Sigla  Societa Qual  1/8  1/4 Semif   Finali 


Assoluti Maschile Olimpico

1 21A OL SM SM 0 Tonelli Amedeo 00/000 Nazionale Italiana 1316 113 112 110 108 
2 21D OL SM SM 1 Deligant Christian 04/017 Aba Milano 1248 108 104 105 107 
3 18C OL SM SM 1 De Pellegrin Oscar Ugo 06/006 A.S.D. Arcieri Del Piave 1255 105 104 108 105 
4 20A OL SM SM 1 Zorzetto Andrea 00/000 Nazionale Italiana 1290 104 106 104 104 
5 20B OL SM SM 2 Bartoli Alex 08/000 C.R.Emilia Romagna 1203 107 103   
5 19A OL JM SM 1 Moccia Tommaso 00/000 Nazionale Italiana 1237 104 103   
7 21B OL SM SM 0 Mazza Gabriele 08/000 C.R.Emilia Romagna 1238 104 102   
8 25C OL SM SM 1 Tacca Davide 06/000 C.R. Veneto 1254 105 99   
9 20D OL SM SM 1 Nespoli Mauro 04/017 Aba Milano 1282 105    
10 24B OL SM SM 2 Rubini Federico Ramon 12/004 Arc. Romani Fonte 1225 102    
11 30B OL SM SM 2 Zuffi Aldo 03/001 Aga Genova 1222 100    
12 28B OL SM SM 2 Solda' Teobaldo 04/137 A.S.D. Arcieri Minerva 1221 99    
12 24C OL JM SM 2 Dalla Zanna Emanuele 06/000 C.R. Veneto 1241 99    
14 27A OL SM SM 2 Titone Antonio 04/000 C.R. Lombardia 1195 96    
15 26C OL JM SM 1 Anzolin Andrea 06/000 C.R. Veneto 1240 95    
16 20C OL SM SM 1 Karageorgiou Alexandros PPA Skoa Apth 1202 92    
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Pos Num Div Cl Cg Ct
 Cognome-Nome   Sigla  Societa Qual  1/8  1/4 Semif   Finali 


Assoluti Femminile Olimpico

1 33A OL SF SF 1 Perosini Elena 00/000 Nazionale Italiana 1325 1 104 102 105 
2 31A OL SF SF 1 Lionetti Pia Carmen Maria 00/000 Nazionale Italiana 1330 104 109 109 104 
3 32A OL SF SF 1 Navigante Chiara Lucia 00/000 Nazionale Italiana 1237 102 107 96 103 
4 33D OL JF SF 1 Benatti Elisa 08/042 Arcieri Dell'Ortica 1270 98 100 94 94 
5 31B OL SF SF 1 Atlas Anita Avi PPP Tetrapteryllis 1276 1 96   
6 31D OL SF SF 1 Calloni Ilaria 04/132 A.S.D. Arco Bussero 1224 97 95   
7 32D OL SF SF 2 Sartori Guendalina 06/000 C.R. Veneto 1206 106 92   
8 34C OL JF SF 3 Marchesini Flavia 06/000 C.R. Veneto 1117 92 88   
9 32C OL SF SF 1 Verbic Darja SLO Slovenia 1222 102    
10 36A OL SF SF 1 Frangilli Carla 04/020 C.A.M. - Arcieri Monica 1262 88    
11 35A OL SF SF 3 Rech Lorena 04/020 C.A.M. - Arcieri Monica 1069 86    
12 34B OL SF SF 2 Balogh Nora 04/000 C.R. Lombardia 1038 82    
13 33C OL SF SF 3 De Cecchi Rossella 06/000 C.R. Veneto 1131 78    
13 35C OL VF SF 2 Vessi Simonetta 12/004 Arc. Romani Fonte 1151 78    
15 34A OL VF SF 3 Pisanello Tommasa 04/020 C.A.M. - Arcieri Monica 1042 0    
15 35B OL SF SF 2 Grandi Andrea Chiara 04/065 By Bernardini Archery T 1040 0    
SpeedList III Versione: 1.12.4668 (c) 2000-2001  Damiano Scaramuzza -- http://www.speedlist.it

Pagina 1



XL Ambrosiano               VI Città di Milano 
ABA Milano - Arc. San Bernardo 
Milano 19 e 20/05/2007 (I0704002) 
Responsabile:Nino Oddo  Direttore Tiri:Luigi Maffioli 
Arbitri:Pessina Luciano Paolo,Cantini Fulvio,Varisco Maria Pierina, 

Pos Num Div Cl Cg Ct
 Cognome-Nome   Sigla  Societa Qual  1/8  1/4 Semif   Finali 


Assoluti Machile Compound

1 6C CO VM SM 1 Faldini Luciano 05/005 Kappa Kosmos Rovereto 1370 115 115 112 113 
2 11A CO SM SM 1 Dragoni Luigi 04/000 C.R. Lombardia 1357 107 113 113 112 
2 10B CO SM SM 1 Usaj Rajko SLO Slovenia 1348 109 107 104 112 
4 5B CO SM SM 1 Troiani Ettore 12/004 Arc. Romani Fonte 1310 109 110 112 104 
5 3B CO SM SM 1 Merini Marco Massimo 04/047 Every Archery 1329 112 114   
6 4C CO SM SM 1 Magni Alessandro 05/005 Kappa Kosmos Rovereto 1345 111 112   
7 7A CO SM SM 1 Tornese Fabio Fernando 04/068 Pol. Solese 1319 115 109   
8 3D CO SM SM 1 Alberini Franco 04/000 C.R. Lombardia 1348 112 107   
9 10A CO SM SM 1 Penna Filippo 04/000 C.R. Lombardia 1302 111    
10 2B CO SM SM 1 Calautti Francesco 04/067 Arc. Cesano Boscone 1322 110    
11 3C CO VM SM 1 Tabaglio Guido 05/005 Kappa Kosmos Rovereto 1328 109    
11 6B CO SM SM 1 Galdiolo Mauro 06/040 Decumanus Maximus 1319 109    
11 6A CO VM SM 1 Stafforini Ottavio 04/000 C.R. Lombardia 1346 109    
14 3A CO SM SM 1 Castoldi Lorenzo 04/068 Pol. Solese 1314 108    
14 8A CO SM SM 1 Leotta Andrea 04/068 Pol. Solese 1349 108    
16 7C CO SM SM 2 Bucci Emanuele 05/005 Kappa Kosmos Rovereto 1303 107    
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Pos Num Div Cl Cg Ct
 Cognome-Nome   Sigla  Societa Qual  1/8  1/4 Semif   Finali 


Assoluti Femminile Compound

1 38B CO SF SF 1 Foglio Alessia 04/000 C.R. Lombardia 1300 1 104 108 111 
2 37A CO SF SF 1 Forni Tania XXX Arcieri Lodrino Ch 1331 1 109 103 104 
3 38D CO SF SF 1 Stucchi Amalia 04/000 C.R. Lombardia 1355 1 108 108 111 
4 39B CO SF SF 1 Martinoia Letizia 04/000 C.R. Lombardia 1345 1 107 0 108 
5 37B CO SF SF 2 Del Buono Ida 04/000 C.R. Lombardia 1290 108 108   
6 39A CO JF SF 0 Di Bitonto Luana 04/067 Arc. Cesano Boscone 1222 102 103   
7 38C CO VF SF 1 Talarico Liberata Rita 04/068 Pol. Solese 1296 110 101   
8 37D CO SF SF 0 Lamberti Zanardi Anita 05/005 Kappa Kosmos Rovereto 1243 100 87   
9 39D CO SF SF 0 Tornese Alessandra 04/068 Pol. Solese 1195 105    
10 37C CO SF SF 0 Vittorielli Rossana 04/068 Pol. Solese 1206 103    
11 39C CO SF SF 3 Motta Mariaraffaella 04/092 A.S.D. Arcieri Del Barco 1267 100    
12 38A CO SF SF 4 Bianchi Michela 04/067 Arc. Cesano Boscone 1256 97    
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XL Ambrosiano               VI Città di

ABA Milano - Arc. San

Milano 19 e 20/05/2007

Assoluti Maschile

Pos 
Pz  Cognome Nome  Codice  Pun 
Sp 

0 104 00/000 Zorzetto Andrea 20A
4 
0 105 06/006 De Pellegrin Oscar18C
3 
0 107 04/017 Deligant Christian 21D
2 
0 108 00/000 Tonelli Amedeo 21A
1 

0 96 04/000 Titone Antonio 27A
20 16 
0 113 00/000 Tonelli Amedeo 21A
20 1 

0 104 08/000 Mazza Gabriele 21B
19 9 
0 95 06/000 Anzolin Andrea 26C
19 8 

0 100 03/001 Zuffi Aldo 30B
18 12 
0 105 06/000 Tacca Davide 25C
18 5 

0 99 04/137 Solda' Teobaldo 28B
17 13 
0 105 06/006 De Pellegrin Oscar Ugo
18C
17 4 

0 107 08/000 Bartoli Alex 20B
16 14 
0 105 04/017 Nespoli Mauro 20D
16 3 

0 102 12/004 Rubini Federico Ramon
24B
15 11 
0 108 04/017 Deligant Christian 21D
15 6 

0 104 00/000 Moccia Tommaso 19A
14 10 
0 99 06/000 Dalla Zanna Emanuele 24C
14 7 

0 92 PPA Karageorgiou20C
13 15 
0 104 00/000 Zorzetto Andrea 20A
13 2 

0 102 08/000 Mazza Gabriele 21B
20 
0 112 00/000 Tonelli Amedeo 21A
20 

0 104 06/006 De Pellegrin Oscar Ugo
18C
18 
0 99 06/000 Tacca Davide 25C
18 

0 104 04/017 Deligant Christian 21D
16 
0 103 08/000 Bartoli Alex 20B
16 

0 106 00/000 Zorzetto Andrea 20A
14 
0 103 00/000 Moccia Tommaso 19A
14 

0 108 06/006 De Pellegrin Oscar Ugo
18C
20 
0 110 00/000 Tonelli Amedeo 21A
20 

0 104 00/000 Zorzetto Andrea 20A
18 
0 105 04/017 Deligant Christian 21D
18 

0 107 04/017 Deligant Christian 21D
20 
0 108 00/000 Tonelli Amedeo 21A
20 

0 104 00/000 Zorzetto Andrea 20A
18 
0 105 06/006 De Pellegrin Oscar Ugo
18C
18 



XL Ambrosiano               VI Città di

ABA Milano - Arc. San

Milano 19 e 20/05/2007

Assoluti Femminile

Pos 
Pz  Cognome Nome  Codice  Pun 
Sp 

0 94 08/042 Benatti Elisa 33D
4 
0 103 00/000 Navigante Chiara32A
3 
0 104 00/000 Lionetti Pia Carmen31A
2 
0 105 00/000 Perosini Elena 33A
1 

0 82 04/000 Balogh Nora 34B
21 16 
0 104 00/000 Lionetti Pia Carmen31A
21 1 

0 106 06/000 Sartori Guendalina 32D
22 9 
0 102 SLO Verbic Darja 32C
22 8 

0 92 06/000 Marchesini Flavia 34C
23 12 
0 88 04/020 Frangilli Carla 36A
23 5 

0 86 04/020 Rech Lorena 35A
24 13 
0 98 08/042 Benatti Elisa 33D
24 4 

0 0 04/020 Pisanello Tommasa 34A
25 14 
0 1 PPP Atlas Anita Avi 31B
25 3 

0 78 06/000 De Cecchi Rossella 33C
26 11 
0 102 00/000 Navigante Chiara Lucia
32A
26 6 

0 78 12/004 Vessi Simonetta 35C
27 10 
0 97 04/132 Calloni Ilaria 31D
27 7 

0 0 04/065 Grandi Andrea Chiara 35B
28 15 
0 1 00/000 Perosini Elena 33A
28 2 

0 92 06/000 Sartori Guendalina 32D
21 
0 109 00/000 Lionetti Pia Carmen31A
21 

0 100 08/042 Benatti Elisa 33D
22 
0 88 06/000 Marchesini Flavia 34C
22 

0 107 00/000 Navigante Chiara Lucia
32A
23 
0 96 PPP Atlas Anita Avi 31B
23 

0 104 00/000 Perosini Elena 33A
24 
0 95 04/132 Calloni Ilaria 31D
24 

0 94 08/042 Benatti Elisa 33D
21 
0 109 00/000 Lionetti Pia Carmen31A
21 

0 102 00/000 Perosini Elena 33A
22 
0 96 00/000 Navigante Chiara Lucia
32A
22 

0 105 00/000 Perosini Elena 33A
21 
0 104 00/000 Lionetti Pia Carmen31A
21 

0 103 00/000 Navigante Chiara Lucia
32A
22 
0 94 08/042 Benatti Elisa 33D
22 



XL Ambrosiano               VI Città di

ABA Milano - Arc. San

Milano 19 e 20/05/2007

Assoluti Machile

Pos 
Pz  Cognome Nome  Codice  Pun 
Sp 

0 104 12/004 Troiani Ettore 5B 4 
0 112 SLO Usaj Rajko 10B
3 
0 112 04/000 Dragoni Luigi 11A
2 
0 113 05/005 Faldini Luciano 6C 1 

0 111 04/000 Penna Filippo 10A
11 16 
0 115 05/005 Faldini Luciano 6C 11 1 

0 109 05/005 Tabaglio Guido 3C 10 9 
0 112 04/047 Merini Marco Massimo
3B 10 8 

0 109 06/040 Galdiolo Mauro 6B 9 12 
0 112 04/000 Alberini Franco 3D 9 5 

0 108 04/068 Castoldi Lorenzo 3A 8 13 
0 109 SLO Usaj Rajko 10B
8 4 

0 109 12/004 Troiani Ettore 5B 7 14 
0 108 04/068 Leotta Andrea 8A 7 3 

0 115 04/068 Tornese Fabio7A 6 11 
0 109 04/000 Stafforini Ottavio 6A 6 6 

0 110 04/067 Calautti Francesco 2B 5 10 
0 111 05/005 Magni Alessandro 4C 5 7 

8 107 05/005 Bucci Emanuele 7C 4 15 
9 107 04/000 Dragoni Luigi 11A
4 2 

0 114 04/047 Merini Marco Massimo
3B 11 
0 115 05/005 Faldini Luciano 6C 11 

10 107 SLO Usaj Rajko 10B
10 
8 107 04/000 Alberini Franco 3D 10 

0 109 04/068 Tornese Fabio7A 9 
0 110 12/004 Troiani Ettore 5B 9 

0 113 04/000 Dragoni Luigi 11A
8 
0 112 05/005 Magni Alessandro 4C 8 

0 104 SLO Usaj Rajko 10B
11 
0 112 05/005 Faldini Luciano 6C 11 

0 113 04/000 Dragoni Luigi 11A
10 
0 112 12/004 Troiani Ettore 5B 10 

0 112 04/000 Dragoni Luigi 11A
11 
0 113 05/005 Faldini Luciano 6C 11 

0 104 12/004 Troiani Ettore 5B 10 
0 112 SLO Usaj Rajko 10B
10 



XL Ambrosiano               VI Città di

ABA Milano - Arc. San

Milano 19 e 20/05/2007

Assoluti Femminile

Pos 
Pz  Cognome Nome  Codice  Pun 
Sp 

0 108 04/000 Martinoia Letizia 39B
4 
0 111 04/000 Stucchi Amalia 38D
3 
0 104 XXX Forni Tania 37A
2 
0 111 04/000 Foglio Alessia 38B
1 

           30 16 
0 1 04/000 Stucchi Amalia 38D
30 1 

0 100 05/005 Lamberti Zanardi Anita
37D
31 9 
0 97 04/067 Bianchi Michela 38A
31 8 

0 105 04/068 Tornese Alessandra 39D
32 12 
0 110 04/068 Talarico Liberata Rita 38C
32 5 

           33 13 
0 1 04/000 Foglio Alessia 38B
33 4 

           34 14 
0 1 XXX Forni Tania 37A
34 3 

0 103 04/068 Vittorielli Rossana 37C
35 11 
0 108 04/000 Del Buono Ida 37B
35 6 

0 102 04/067 Di Bitonto Luana 39A
36 10 
0 100 04/092 Motta Mariaraffaella 39C
36 7 

           37 15 
0 1 04/000 Martinoia Letizia 39B
37 2 

0 87 05/005 Lamberti Zanardi Anita
37D
30 
0 108 04/000 Stucchi Amalia 38D
30 

0 104 04/000 Foglio Alessia 38B
31 
0 101 04/068 Talarico Liberata Rita 38C
31 

0 108 04/000 Del Buono Ida 37B
32 
0 109 XXX Forni Tania 37A
32 

0 107 04/000 Martinoia Letizia 39B
33 
0 103 04/067 Di Bitonto Luana 39A
33 

10 108 04/000 Foglio Alessia 38B
30 
9 108 04/000 Stucchi Amalia 38D
30 

0 0 04/000 Martinoia Letizia 39B
31 
10 103 XXX Forni Tania 37A
31 

0 104 XXX Forni Tania 37A
30 
0 111 04/000 Foglio Alessia 38B
30 

0 108 04/000 Martinoia Letizia 39B
32 
0 111 04/000 Stucchi Amalia 38D
32 


